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[ Acabado Natural ]

 accesorios    También se venden por separado, únicamente como refacción. 

Material  

Incluye

Kit de per昀椀l para tira extraplana de led, sin ceja de 
empotrar o sobreponer, protección IP20

Mica, kit de 2 tapas laterales y kit de 2 grapas

ILUPA2210KIT.

Compatible con Lambrin 

decorativo WPC

KIT DE PERFIL

Mica difusa para per昀椀l de 
aluminio PA2210, rectangular 
2 m

MICDIFPA2210

2.3 cm

1.5 cm

2.3 cm

1.5 cm

Kit de 2 grapas para per昀椀l de 
aluminio PA2210

GRAPA2210

0.9 cm

2 m
2.2 cm

1.95 cm

0.4 cm

2 m
1.95 cm

Kit de 2 tapas laterales de 
plástico para per昀椀l de aluminio 
PA2210

TAPLATPA2210

0.9 cm

2.2 cm

0.7 cm

0.9 cm

2.2 cm

0.7 cm

IP
20

Ranura
2.2 cm


